平成 17 年 3 月 31 日

各 位

株式会社埼玉りそな銀行

下記のとおり役員異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

（平成 17 年 4 月 1 日付）

 １. 取締役

 （現役職名）

 （氏 名）

取締役兼執行役員
企画部担当兼
企画部長兼
リスク統括部担当兼
コンプライアンス統括部担当

取締役兼執行役員
企画部担当兼
企画部長兼
リスク統括部担当

渡   辺   拓   治

２．執行役員

                            （現役職名）                  （氏  名）

執行役員                    執行役員                    小   嶋   一   晃
人材サービス部担当兼        人事部担当兼
人材サービス部長兼          人事部長兼
オペレーション改革部担当    業務管理部担当

           以  上